collage

fortuna

casus

coniunx

*detrahat auctori ... licebit, tu tamen cumque viri casu possis miseranda
videri, invenies aliquas, quae, quod es, esse velint*

libelli

munus

ad te non parvi venit

honoris onus

munus

—
—

area

opus

Epistulae ex Ponto

infra

munus

area

am.

'haec animo' dices 'area digna facta meo est'

am.

pulsanda est nostris area maior equis

ars

hic modus, haec nostro signabitur area curru fast. nunc teritur nostris area maior equis

trist.

et patet in laudes area lata tuas

trist.

Tristia

opus

auxilium

trist.

trist.

vela damus

puppis

trist.

sive opus est velis,

minimam bene currit ad auram; sive opus est remo, remige carpit iter

trist. supra

coniunx

materiamque tuis

tristem virtutibus imple

dat tibi nostra locum tituli fortuna, caputque con-

spicuum pietas qua tua tollat, habet

conspicuum virtus hic tua ponat

opus

Pont.

magna tibi imposita est nostris persona libellis ... hanc cave degeneres: ut sint praeconia

nostra vera, vide famae quod tuearis opus

ad loc.

onus

e.g.

quid me scribendi tam vastum mittis in aequor? non sunt apta

trist.

3. Tempo intermedio, tempo ciclico, tempo eterno in *trist.* 3-5

stia

Tri-

explicit

Tristia

meae grandia vela rati non ego velifera tumidum mare findo carina... ars conveniunt cumbae
vela minora meae fast. et des ingenio vela secunda meo
vela suos habent ventos iam mea fast.
et timidae derige navis iter explicit rem. hoc
opus exegi: fessae date sarta carinae! contigimus portus, quo mihi cursus erat
supra

Tristia

los

*te-
telos*

telos

trist.

trist.

trist.

libellus

trist.

trist.

1,uTm /TT26/TT26 1 m /TT26 1 Tf [(s) -0.2 (c) 0.2 (i) 0.2 (t) 0.2 ()]

attigero portum,

portu terrebor ab ipso

ultima nunc patior, nec me mare portubus orbum perdere,
diversae nec potuere viae diversae viae

trist.

duplici ... viae

loca ... diversa

itinera

trist.

plurima sed pelago terraque

pericula passum ustus ab assiduo frigore Pontus habet

incipit

ergo

ergo erat in fatiis Scythiam quoque visere nostris

trist.

Scythia est, quo mittimur

ergo erat in fatiis

incipit

hoc erat in votis...

trist.

trist.

ustus ab assiduo frigore Pontus

nil amplius oro, Maia nate, nisi ut pro-

pria haec mihi munera faxis

diversae viae

o dulces comitum valete coetus, longe quos simul a

domo profectos diversae varie viae reportant

nostoi

ergo

ad loc.

Pont. sed fuit in fatiis hoc quoque, credo, meis

ad fast.

nec vos,

*Pierides, nec stirps Letoia, vestro docta sacerdoti turba tulistis opem
di, quos experior nimium constanter iniquos*